
Форма розміщення

Соцмережі та спеціальні пропозиції

Сайт

Новина     до 2 500 символів

Інтерв’ю     до 10 000 символів

Партнерська стаття   до 6 000 символів 

Авторська колонка експерта

Стаття     готується редакцією на задану партнером тему

Закріплення новини/статті на головній сторінці     24 години

Додаткове анкор-посилання в матеріалі

8 000

від 25 000

15 000

15 000

від 27 000

2 500

2 000

Рекламний пост у стрічці Facebook 

Рекламний пост у стрічці Viber

Рекламний пост у Telegram-каналі

Рекламний пост Facebook + Viber

Інтерв’ю: стаття + відео YouTube

E-mail розсилка по базі підписників

Спецпроєкт на сайті

Досьє на сайті

3 000

3 000

3 000

5 000

34 000

4 000

від 50 000

27 000

Прайс на розміщення матеріалів 
рекламного характеру на thepage.ua

Вартість, грн, без ПДВ


